様式第３号

（窓口・郵送・FAX）

ゆあさクーポン（第５弾）取扱店申込書兼誓約書

  年  月  日

湯浅町長 様

 ゆあさクーポン（第５弾）取扱店への登録を下記のとおり申請します。

郵便番号 〒   －

住所 湯浅町

ﾌﾘｶﾞﾅ  登録番号

事業所名

（店舗名）

※取扱店一覧に掲載する名称になります。

※記入不要

本店所在地

（上記住所と異なる場合のみ記載してください）

〒   －

本店名

代表者名

電話番号

業種
①飲食業  ②小売業  ③卸売業  ④サービス業

⑤製造業  ⑥建設業  ⑦その他（       ）

売場面積   ① 1,000㎡未満   ② 1,000㎡以上（大型店舗）

振込口座

金融機関名  支店・支所名

預金科目 普通 ・ 当座 ・ その他

口座番号（右詰め）

口座名義
カナ

漢字

申込にあたり「ゆあさクーポン（第５弾）取扱店募集要領」を遵守することに同意し、

クーポンの取扱いに関し不正行為を行わないこと及び本記載内容に虚偽がないことを誓

約いたします。

                 署名

 ※FAXで申請された方は、必ず電話での確認連絡もお願いいたします。

※申請後、審査し、登録された事業者様には、特定事業者登録証明書(様式第３号の２)を交付します。